

# Årsredovisning

för

## Swetaps AB

559359-7742

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Attal Arzoomand, Styrelseledamot

2025-05-16

Styrelsen för Swetaps AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Swetaps AB bedriver handel med livsmedel, huvudsakligen genom import och försäljning av produkter såsom tapiokapärlor, glass samt koloniala varor, exempelvis nudlar. Varor importeras främst från Taiwan. Försäljningen sker främst till företagskunder inom Sverige, men en mindre del av verksamheten utgörs även av export.

Utöver livsmedelshandeln bedriver bolaget även konsultverksamhet inom kvalitetssäkring, med inriktning mot både livsmedels- och byggbranschen.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under räkenskapsåret tecknat ett avtal med Frigoscandia som ny logistik- och lagerpartner, vilket förbättrat bolagets lagerhantering och distributionskapacitet.

Bolaget har även ingått ett samarbete med Silja Line, vilket förväntas bidra till ökad försäljning.

Under räkenskapsåret påbörjades import av en ny produkt bestående av nudlar under varumärket Nommii. Planering för lansering av ytterligare en ny produkt har inletts- glass som importeras från Taiwan. Försäljning av glassen beräknas starta under nästkommande räkenskapsår.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	1 276	0	0
Resultat efter finansiella poster	25	-4	-9
Soliditet (%)	6,9	74,1	65,0

Omsättningen har ökat med mer än 30 procent gentemot föregående räkenskapsår. Den ökade omsättningen grundar sig i att företaget utökat sin verksamhet och antal kunder har ökat. Bolaget har även tagit emot sitt första konsultuppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Aktiekapital	25 000	-9 036	-4 460	11 504
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-4 460	4 460	0
Erhållna aktieägartillskott	6 250			6 250
Årets resultat			18 034	18 034
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>31 250</b>	<b>-13 496</b>	<b>18 034</b>	<b>35 788</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-13 496
årets vinst	18 034
	<b>4 538</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	4 538
	<b>4 538</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 276 139	0
Övriga rörelseintäkter		8 176	4 828
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 284 315</b>	<b>4 828</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-518 063	0
Övriga externa kostnader		-445 052	-9 319
Personalkostnader	2	-272 706	0
Övriga rörelsekostnader		-23 295	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 259 116</b>	<b>-9 319</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>25 199</b>	<b>-4 491</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20	31
Räntekostnader och liknande resultatposter		-163	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-143</b>	<b>31</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>25 056</b>	<b>-4 460</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>25 056</b>	<b>-4 460</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-7 022	0
<b>Årets resultat</b>		<b>18 034</b>	<b>-4 460</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

203 032

0

**Summa varulager**

**203 032**

**0**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

180 871

0

Övriga fordringar

6 143

3 059

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

9 890

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**196 904**

**3 059**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

120 993

12 464

**Summa kassa och bank**

**120 993**

**12 464**

**Summa omsättningstillgångar**

**520 929**

**15 523**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**520 929**

**15 523**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

Ej registrerat aktiekapital

6 250

0

**Summa bundet eget kapital**

**31 250**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-13 496

-9 036

Årets resultat

18 034

-4 460

**Summa fritt eget kapital**

**4 538**

**-13 496**

**Summa eget kapital**

**35 788**

**11 504**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

290 954

0

Skatteskulder

7 022

0

Övriga skulder

182 166

2 029

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4 999

1 990

**Summa kortfristiga skulder**

**485 141**

**4 019**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**520 929**

**15 523**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	0

Stockholm 2025-04-15

*Attal Arzoomand*  
Attal Arzoomand  
Styrelseledamot

*Fredrik Huynh Velandia*  
Fredrik Huynh Velandia  
Styrelseledamot